184-
[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

   АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                   РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.06.2023 г.  № 167-п
п. Расцвет

О присвоении адреса
земельным участкам
            В соответствии с   Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, на основании поданных документов  от 23.06.2023 № 77, Администрация Расцветовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Земельным участкам, относящимся к категории земель населенных пунктов, образованным путем перераспределения земельных участков с кадастровым номером 19:10:030304:123, расположенного по адресу:
Респ. Хакасия, р-н Усть-Абаканский, ЗАО «Усть-Абаканское» в 1,5 км юго-восточнее п. Расцвет участок площадью 90 га, (от участка № 3 до промбазы) участок № 15, и кадастровым номером 19:10:030304:124, расположенного по адресу: Республика Хакасия, р-н Усть-Абаканский, ЗАО «Усть-Абаканское» в 1,5 км юго-восточнее п Расцвет участок площадью 90 га, (от участка № 3 до промбазы) участок № 16, присвоить адреса согласно схеме расположения земельных участков:

:ЗУ1 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 26;
:ЗУ2 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 28;

:ЗУ3 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 30;

:ЗУ4 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 32;

:ЗУ5 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 34;
:ЗУ6 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 36;

:ЗУ7 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 38;

:ЗУ8 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 40;

:ЗУ9 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 42;
:ЗУ10 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 44;

:ЗУ11 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 46;

:ЗУ12 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 48;

:ЗУ13 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 50;

:ЗУ14 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 52;

:ЗУ15 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 54;

:ЗУ16 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 56;
:ЗУ17 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 58;

:ЗУ18 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 60;

:ЗУ19 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 62;
:ЗУ20 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 64;

:ЗУ21 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 66;

:ЗУ22 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 68;

:ЗУ23 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 70;

:ЗУ24 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 72;

:ЗУ25 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 74;

:ЗУ26 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 76;

:ЗУ27 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 78;

:ЗУ28 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 80;

:ЗУ29 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 82;

:ЗУ30 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 84;

:ЗУ31 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 86;

:ЗУ32 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 88;

:ЗУ33 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 90;

:ЗУ34 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 92;

:ЗУ35 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 94;

:ЗУ36 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 96;

:ЗУ37 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 98;

:ЗУ38 – Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Расцвет, улица Солнечная, земельный участок 1Д.
Схема расположения земельного участка прилагается.
Глава Расцветовского сельсовета                                   А.В. Мадисон